
 
 

 
 CADET GO, s. r. o. | Antala Staška 34, Praha 4, 140 00 | tel: 241 416 738 | e-mail: info@cadetgo.cz | www.cadetgo.cz 

Připojení k online školení přes aplikaci ZOOM 
Pro připojení ke školení využijte zaslaný odkaz v informačním emailu, který zasíláme před školením. 

Každý den školení má vlastní samostatný odkaz. 

Spolu s odkazem bude uvedeno i heslo pro připojení do místnosti. 

 

Postup připojení 

1) Otevřete odkaz zaslaný v informačním emailu. 

2) Zvolte možnost Join Meeting as an Attendee. 

 

 

3) Aplikace se Vás může zeptat, zda si přejete spustit školení ve stažené aplikaci ZOOM Meeting, 

nebo přes webový prohlížeč. Pokud nemáte staženou aplikaci (dobrovolné), zvolte možnost 

ZRUŠIT. 

 

 



 
 

 
 CADET GO, s. r. o. | Antala Staška 34, Praha 4, 140 00 | tel: 241 416 738 | e-mail: info@cadetgo.cz | www.cadetgo.cz 

4) Pokud jste zvolili možnost pustit školení v prohlížeči, klikněte na odkaz Join from Your 

Browser 

 

5) Nyní prosím zadejte své jméno a přijímení, které se poté zobrazí lektorovi a ostatním ve 

skupině. Zaklikněte I´m not a robot a potvrďte odkazem Join. 

 

6) Nyní zadejte heslo pro připojení do skupiny, které jste obdrželi v organizačním emailu spolu 

s odkazem pro připojení. 

 



 
 

 
 CADET GO, s. r. o. | Antala Staška 34, Praha 4, 140 00 | tel: 241 416 738 | e-mail: info@cadetgo.cz | www.cadetgo.cz 

7) Nyní byste měli být připojení do skupiny. Klikněte na možnost Join Audio by Computer. 

 

8) Prohlížeč se Vás může zeptat na povolení využití mikrofonu a kamery. Obojí prosím potvrďte. 

 

 

 

 

 

9) Nyní byste měli být úspěšně připojení do skupiny. Zkontrolujte, že slyšíte lektora a on vás. 


